
Str. 1 z 2 

DDooddaatteekk  čč..  11    
kkee  

SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  čč..  22001177  --  22882233  

uuzzaavvřřeennýý  ddllee  zzáákkoonnaa  8899//22001122  SSbb..,,  oobbččaannsskkýý  zzáákkoonnííkk,,  mmeezzii  ssmmlluuvvnníímmii  ssttrraannaammii::  

I. Smluvní strany

Firma : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo : Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČ : 00000205 

DIČ  : CZ00000205 

Zápis v obch. rejstříku : u MS v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

divize Hořovice, Slavíkova 106, Jince, PSČ 262 23 

Jednající : Ing. Petr Švadlena, ředitel divize   

Bankovní spojení : 

Číslo účtu :  

Osoby oprávněné k jednání 

- ve věcech smluvních :    Ing. Petr Švadlena, 
- ve věcech technických :   

dále jen   o b j e d n a t e l   na straně jedné 

a 

Firma : PERAT s.r.o. 

Sídlo : Karlovarská 8, 273 51 Pavlov 

IČ : 27955460 

Zápis v obch. rejstříku : MS v Praze, spis. zn. C 129186 

Zastoupen : Petr Rátonyi 

Bankovní spojení :   

Číslo účtu : 

Osoba oprávněná k jednání  : Petr Rátonyi 

Kontakty : 

dále jen   z h o t o v i t e l   na straně druhé 

ssee  ddoohhooddllyy,,  nnaa  rroozzššíířřeenníí  ppřřeeddmměěttuu  aa  cceellkkoovvéé  cceennyy  ddííllaa  uu  ssttaavveebbnníí  aakkccee 

„„OOpprraavvaa  mmoossttuu  UU  VVyyssookkéé  JJeeddllee““..



Str. 2 z 2 

II. Změna ceny za dílo

V průběhu provádění stavebních prací, vyvstala potřeba rozšíření předmětu díla o provedení prací 
nutných k dokončení a zprovoznění díla, které nebylo možno před podpisem této smlouvy předvídat.  
Dohodnuté změny jsou rozepsány a vyčísleny v tabulce – soupis prací, která je přílohou tohoto 
dodatku a jejich celková hodnota činí – 89 092,- Kč bez DPH. 
(osmdesátdevěttisícdevadesátdvakorunčeských) 

Celková cena díla tedy činí: 680 624,40 Kč, bez DPH 
(šestsetosmdesáttisícšestsetdvacetčtyřikorunčeských) 

III. Změna termínu plnění

1. Z důvodu nutnosti provést práce nad rámec dohodnutého objemu prací je nutné prodloužit termín
dokončení díla do 20. 12. 2017.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel
a jeden výtisk zhotovitel. Oba výtisky mají platnost originálu.

2. Dodatek smlouvy č. 1, nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany si dodatek smlouvy č. 1 přečetly a na důkaz svého souhlasu s ním připojují své
podpisy.

Příloha č. 1 – Soupis víceprací 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 

V Jincích dne:  27. 11. 2017      V Pavlově dne:  27. 11. 2017 

………………………………………………………     …………………………………………………… 
za objednatele        za zhotovitele 

ing. Petr Švadlena   Petr Rátonyi 
ředitel divize           jednatel 



Zakázka
Číslo zakázky 1882017
Zakázka Most U Vysoké jedle VCP
Klasifikace
Fáze CZK
Investor Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Verze
Popis Nabídkový rozpočet
Komentář

Firma
PERAT s.r.o. Karlovarská 8, Pavlov 273 51

Dne 18.11.2017
Zpracovatel

Nabídkový rozpočet



www.euroCALC.cz 1 z 2 07.12.2017

Zakázka:
Most U Vysoké jedle VCP

Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01 89 092
002: Bagrování potoka 59 300
009: Odkopávky mostních piliřů 10 732
767: Konstrukce zámečnické (oprava mostní konstrukce) 7 500
010: Bourání mostního prahu (pravá strana potoka) 11 560

Celkem (bez DPH) 89 092
DPH –

Celkem (včetně DPH) 89 092 Kč



www.euroCALC.cz 2 z 2 07.12.2017

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ ýměra bez z Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 89 092
002: Bagrování potoka 59 300

5. SP 131Cp1010-002 Bagrování potoka, přemístění výkopku do 50m kpl 1,0 – 1,0 39 800,00 39 800
6. 131Cp1010-002 Ruční práce přípomoce potok kpl 1,0 1,0 17 000,00 17 000
7. SP 126Cc0042-002 181151113 Úprava  potoka, levé a pravé komory kpl 1,0 – 1,0 2 500,00 2 500

009: Odkopávky mostních piliřů 10 732
8. SP 122Cc0030-002 122101101 Odkopávky a prokopávky  - vč.dočištění a bednění m3 18,4 – 18,4 180,00 3 312
9. SP 182Eq4080-008 380316121 Betonová hlava, práce a doprava m3 2,0 – 2,0 2 910,00 5 820

10. SP 212Jh2040-004 345362021 Výztuž zídek ze sítí - svařované sítě Kari kpl 1,0 – 1,0 1 600,00 1 600

767: Konstrukce zámečnické (oprava mostní konstrukce) 7 500
11. H 000Hh2062-01 Úhelník rovnoramenný ocelový Ferona - L55x55,vč. broušení, svařování, 

řezání
kpl 1,0 – 1,0 7 500,00 7 500

010: Bourání mostního prahu (pravá strana potoka) 11 560
12. SP 123Bq4010-004 130901122 Bourání mostního prahu v jiném rozsahu vč.odvozu kpl 1,0 – 1,0 7 560,00 7 560
13. SP 123Bq4010-004 130901122 Dobetonávka odhad dle potřeby kpl 1,0 – 1,0 4 000,00 4 000



Příloha č. 8

Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor TZI

ano
ano

ne

ne

ne

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

jméno a příjmení podpis

24.11.2017

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby30.11.2017 20.12.2017

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Vícepráce specifikované v soupisu prací - příloha č. 1

jiná

Stručný popis 
změny

Vícepráce specifikované v soupisu prací - 
příloha č. 1. 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 591 532,40 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 680 624,40

Odůvodnění změny objemu stav. prací Provedení prací, důležitých pro funkci díla, které nebylo možno předvídat před zahájením 
zakázky.

Původní HMG postupu stavebních prací

24.11.2017
Změnový list zpracován

dne jméno a příjmení podpis

příloha SoD příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Oprava Mostu U Vysoké Jedle

BAGGER, k.s., Na Jezerce 1199/7, Praha 4

2017 - 2823

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby Provedení prací nad rámec dohodnutého objemu.

Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 24.11.2017

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření autorského dozoru stavby dne

24.11.2017nesouhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech ostatních dne jméno a příjmení

Zdůvodnění

podpis
nesouhlasím 24.11.2017


	Dodatek č. 1
	ke
	SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017 - 2823
	I. Smluvní strany
	Sídlo :  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	IČ : 00000205
	IV.  Závěrečná ustanovení
	Kopie - VCP Most U Vysoké jedle.pdf
	Kryci list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ADP8686.tmp
	Krycí list




